
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY ZIELONKI

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Zielonki

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn.zm.), w związku z § 3 Regulaminu Rady Gminy Zielonki stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu 
Gminy Zielonki stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/51/2003 Rady Gminy Zielonki z dnia 27 czerwca 
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zielonki (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 269, poz. 3113 z dnia 
4 września 2003 r.), zmienionej uchwałami: Nr XXI/50/04 Rady Gminy Zielonki z dnia 26 listopada 2004 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr VII/51/2003 z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Zielonki 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 426, poz. 4885 z dnia 16 grudnia 2004 r.), Nr XV/16/2012 Rady Gminy Zielonki 
z dnia 22 marca 2012 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zielonki (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 2328 z dnia 15 maja 2012 r.), Nr XXI/54/2016 Rady Gminy Zielonki z dnia 13 października 
2016 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Zielonki (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 5931, z dnia 24 października 
2016 r.), Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje:

§ 1. Na wiceprzewodniczących Rady Gminy Zielonki w VIII kadencji w latach 2018-2023 w głosowaniu 
tajnym, bezwzględną większością głosów wybiera się Pana Krzysztofa Olawskiego i Pana Ryszarda Krawczyka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Zielonki.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki

Mirosław Golanko

Id: 60429740-9D7A-4DC1-977C-EE5FB086B877. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku przeprowadzonych wyborów do organów stanowiących jednostki samorządu terytorialnego, które
odbyły się w dniu 21 października 2018 r., zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, w związku z § 3 załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Zielonki uchwalonego uchwałą Rady Gminy
Zielonki nr VIII/51/2003 z dnia 27 czerwca 2003 r. ( ze zm.), Rada Gminy Zielonki wybiera ze swego grona
bezwzględną większością głosów - dwóch wiceprzewodniczących Rady Gminy Zielonki na kadencję 2018-
2023.

Id: 60429740-9D7A-4DC1-977C-EE5FB086B877. Uchwalony Strona 1




